
                           
 
  

Na temelju članka 16. i 34. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08, 136/12 i 
15/15), članka 32. Statut Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 124) i 
članka 60. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 124), 
Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na svojoj 6. sjednici održanoj 20. prosinca 2017. godine, 
donijelo je 
 
 

O D L U K U  
o prihvaćanju Plana razvojnih programa 

 proračuna Općine Marija Gorica za 
razdoblje od 2018. - 2020.g. 

 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Plan razvojnih programa proračuna Općine Marija Gorica za razdoblje od 
2018. – 2020. godine. 
 

Plan razvojnih programa sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

Članak 2. 
 

Plan razvojnih programa u cijelosti će se objaviti u Službenom glasniku Općine Marija 
Gorica. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Marija Gorica, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 
 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08 
URBROJ: 238/19-01-17-6 
Marija Gorica, 20. prosinca 2017. 
 
 
                                                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                        Josip Žagmeštar 

 


